МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / / .  PS. Л ('13* № ЗЗЛ
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 20-27 сентября 2023 года Катрук Л.Ю.„ зам.директора по УВР,
провести входные административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / /  -fl £#13  7 №
станица Медведовская

О проведении полугодовых административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 14-21 декабря 2023 года Катрук Л.Ю.„ замдиректора по УВР,
провести полугодовые административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
замдиректора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 4% tvJU > J4 ,  №
станица Мед ведовская

О проведении годовых административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 22-26 апреля 2024 года Катрук Л.Ю.„ зам.директора по УВР,
провести годовые административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Технология
Период: 1 четверть
Учитель: Субачев Руслан Валерьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени
Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики Сентябрь Октябрь Средняя оценка Оценка за период6 13 20 27 4 11 18 25
1. Аврамов Данил 3 Н 3 3 3,00 3
2. Айвазян Александр (удалён) И
3. Артюхова Виктория 5 5 5 5 5,00 5
4. Варданян Арсен 5 5 5 5 5,00 5
5. Дубовик Дмитрий 5 И 5 5 Н 5,00 5
6. Егоров Сергей 4 4 4 3 3,75 4
7. Иванченко Богдан 3 3 Н Н 4 3,33 3
8. Колтунова Анастасия 4 5 5 5 4,75 5
9. Куриль Тимофей 4 5 Н 3 4,00 4
10. Маланов Семён 4 4 Н 3 3,67 4
11. Миронюк София 5 5 5 5 5,00 5
12. Павленко Олег 3 Н н Н 3 И 3 3,00 3
13. Поляков Андрей Н 4 4 Н 3 3,67 4
14. Прокофьева Анна 5 5 5 5 5,00 5
15. Рогозин Дмитрий 4 И 5 3 4,00 4
16. Ситниченко Иван Н 4 3 3 3,33 3
17. С^хоб^ТйЙЙиа. 5 5 5 5 5,00 5
1Э.^ёр-Т ригорян7Ш ^ е н а 5 5 5 5 5,00 5
19|;Тйшунин Захар- — -------.... 5 Н Н 4 5 4,67 5
2ш'Йё1цоУ£КЩ)иМ?(̂ алён) 4 5 4 4 4,25 4
2я. "Шульгин1 Е вёед аО 5 5 5 4 4,75 5

Сёг
2024 г.

эразование 5.24.70328.205

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Технология
Период: 2 четверть
Учитель: Субачев Руслан Валерьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени
Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики Ноябрь Декабрь Средняя оценка Оценка за период
8 15 22 29 6 13 20 27

1. Аврамов Данил 2 Н Н 3 4 5 3,50 3
2. Артюхова Виктория 5 5 5 5 Н 5,00 5
3. Варданян Арсен 4 2 5 Н 5 3 3,80 4
4. Дубовик Дмитрий Н Н Н 4 4 3 3,67 4
5. Егоров Сергей 2 4 2 5 Н 5 Н 3,60 4
6. Иванченко Богдан 2 Н Н 5 Н 5 4 4,00 4
7. Колтунова Анастасия 5 5 5 5 4 4,80 5
8. Куриль Тимофей 4 Н Н 4 Н 5 4,33 4
9. Маланов Семён 2 Н 3 Н Н Н 4 3,00 3
10. Миронюк София 5 5 5 5 4 4,80 5
11. Павленко Олег Н Н Н Н Н осв.
12. Поляков Андрей 2 2 3 5 Н 3,00 3
13. Прокофьева Анна 5 5 Н 5 Н 5,00 5
14. Рогозин Дмитрий 5 Н И 5 Н н 5 5,00 5
15. Ситниченко Иван 3 Н Н 3 3 Н Н 3,00 3
16. C y ^ f P ^ a a 5 5 5 5 Н 5,00 5

173<?^г^рШ Й^1^лена 5 5 5 5 Н 5,00 5
1 ̂  Тйшунин З а х а р у , ... 5 4 Н 5 Н Н 4,67 5
1̂ .оШевцШ?Ф̂ ри̂ Ь1(х1̂ злён) 4 4 4 5 5 3 4,17 4

2р. Шулъ^к%вгён№|| j 4 5 5 5 5 4,80 5

СоЩюянйе I
© Сег

'апреля 2024 г.a
. Образование 5.24.70328.205

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Технология
Период: 4 четверть
Учитель: Субачев Руслан Валерьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики Апрель Май Средняя оценка Оценка за период3 10 17 24 15 22
1. Аврамов Данил 5 5 Н 5 5,00
2. Артюхова Виктория И 5 5 5 5,00
3. Варданян Арсен 5 5 5 5 5,00
4. Дубовик Дмитрий 5 5 Н 5 5,00
5. Егоров Сергей 5 5 Н Н 5,00
6. Иванченко Богдан Н 5 5 Н 5,00
7. Колтунова Анастасия 5 5 Н 5 5,00
8. Куриль Тимофей 5 5 Н 5 5,00
9. Маланов Семён 5 5 5 Н 5,00
10. Миронюк София 5 5 5 5 5,00
11. Павленко О лег 5 4 5 5 4,75
12. Поляков Андрей Н 5 5 5 5,00
13. Прокофьева Анна 5 5 И 5 5,00
14. Рогозин Дмитрий 5 5 5 Н 5,00
15. Си.тн1^ёЙ1ф?:И ва н 5 5 5 5 5,00
16 ̂ Сухова 'Полина^. 5 5 5 5 5,00
1 # Т е р -Гр и го р ян  -(ЭД^ена 5 5 5 5 5,00
1 $  >Л!ишу riifoVSaxaplЩ Н 5 Н Н 5,00
Ш  Щ у л в ^ й !'Ёёг,енйй:|  / 5 5 5 5 5,00

СосЩояйие нщфмая 2024 г.
Сетёвойf ’брод. Образование 5.24.70328.205